

ANEKS NR 1

do umowy nr IR.272.76.2022 z dnia 29.06.2022 r.

pod pozycją
w dniu
pocpis

zawarty w dniu 16.12.2022..... w Tłuszczu pomiędzy:

Gminą Tłuszcz z siedzibą w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, NIP 125-133-48-45, REGON 550668166 reprezentowaną przez: Burmistrza Tłuszcza – Pawła Marcina Bednarczyka,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Haliny Kusak,
zwaną dalej Zamawiającym

a

Lukaszem Kosem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą LUKASZ KOS "DOR-BUD" USŁUGI pod adresem Rysie 16A, 05-240 Tłuszcz, będącym płatnikiem VAT, NIP: 7791949476, REGON: 639567597, zwanym dalej Wykonawcą

na podstawie §11 ust. 4 pkt 3 w zw. z ust. 3 pkt 4 umowy Strony postanowiły dokonać zmian w umowie dotyczących zwiększenia zakresu umowy w wyniku konieczności wykonania dodatkowych prac, które były możliwe do identyfikacji dopiero po zawarciu umowy wynikających z potrzeb Zamawiającego, przy czym zwiększenie nie nastąpi o więcej niż 10%, z jednoczesną zmianą terminu realizacji przedmiotu umowy.

§1

W umowie nr IR.272.76.2022 z dnia 29.06.2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie:

„2) wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwolenie na budowę /Zgłoszenia – do 12 miesięcy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym podpisano umowę”.

2) § 7 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: „1. Łączne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 ustalone jako wynagrodzenie ryczałtowe wynosi 54 120,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia i 00/100), w tym cena netto 44 000,00 zł oraz podatek VAT 23 %. Na wynagrodzenie składają się poniższe wynagrodzenia częściowe za wykonanie elementów wyszczególnionych w § 1 ust. 2:

- 1) Wynagrodzenie w wysokości 10% kwoty wskazanej w ust. 1 za wykonanie elementu: „Koncepcja sieci” płatne w roku 2022.
- 2) Wynagrodzenie w wysokości 10% kwoty wskazanej w ust. 1 za wykonanie elementu: Mapy do celów projektowych płatne w roku 2022.
- 3) Pozostałe wynagrodzenie w wysokości 80% kwoty wskazanej w ust. 1 za wykonanie pozostałego zakresu przedmiotu umowy płatne w roku 2023.”.

§2

1. Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie.
2. Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.
3. Aneks obowiązuje z dniem podpisania.

WYKONAWCA
Uprawn.
w zakres.
Mazowieckich

DOR-BUD USŁUGI
Łukasz Kos
05-240 TŁUSZCZ, RYSIE 16A
NIP 779-194-94-76 REGON 639567597
tel. 695-604-705, 695-433-582

ZAMAWIAJĄCY

SKARBNIK GMINY
mgr Halina Kusak

Z up. BURMISTRZA
mgr Waldemar Jan Banaszek
Z-ca Burmistrza